
ZARZĄDZENIE NR 230/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury dotyczącej utworzenia i 
prowadzenia listy kandydatów na biegłych w ramach postępowań 

administracyjnych prowadzonych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w 
Łodzi 

 
 Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. W zarządzeniu Nr 43/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 lutego 2022 r. w 
sprawie procedury dotyczącej utworzenia i prowadzenia listy kandydatów na biegłych w 
ramach postępowań administracyjnych prowadzonych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w 
Łodzi, zmienionym zarządzeniem nr 17/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r.1, w załączniku nr 1 
wprowadza się następującą zmianę: 
 

1) § 4 pkt  4 otrzymuje brzmienie: 
4. Komisja okresowo dokonuje aktualizacji Cennika w oparciu o obowiązujący za dany okres 
wskaźnik inflacji. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnem podpisania. 
 
         WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

 

                      Dorota Ryl 

                                                 
1 Zarządzenie nr 17/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

procedury dotyczącej utworzenia i prowadzenia listy kandydatów na biegłych w ramach postępowań 

administracyjnych prowadzonych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
 


